
Brugergruppe (delprojekt C uge 4 til uge 16 2015)  - Afdelingen for Molekylær Diagnostik

Dato Dato Dato

Henrik Krarup HK Afsnitsledende overlæge Afdelingen for Molekylær Diagnostik h.krarup@rn.dk

Anne Grete Sørensen AGS Specialbioanalytiker Afdelingen for Molekylær Diagnostik ags@rn.dk

Karina Jensen KJ Bioanalytiker Afdelingen for Molekylær Diagnostik karina.jensen@rn.dk

Anne Bentzen-Petersen ABP Bioanalytiker Afdelingen for Molekylær Diagnostik anbep@rn.dk

Lene Rasmussen LR Bioanalytiker Afdelingen for Molekylær Diagnostik leneras@rn.dk

Inge Søkilde Pedersen ISP Humanbiolog Afdelingen for Molekylær Diagnostik isp@rn.dk

Michael Bjørn Petersen MBP Ledende overlæge Klinisk Genetisk Afd. michael.petersen@rn.dk

Dorte Thomsen DT Lægesekretær Klinisk Genetisk Afd. dortho@rn.dk

Karina Lehm KL Arkitekt Indigo kl@nauindigo.dk

Anders Glud Rasmussen AGR Arkitekt Indigo agr@nauindigo.dk

Arne Sørensen AS Arkitekt Indigo as@nauindigo.dk

NN Ingeniør Indigo

Mette Kirkegaard Bejder MKB AC-fuldmægtig Projektafd. NAU mette.bejder@rn.dk

Mikkel Borregaard Pedersen MBP Arbejdsmiljøkonsulent Projektafd. NAU mikkel.pedersn@rn.dk

John Schermer Stefansen JS Planlægningschef Projektafd. NAU jost@rn.dk

Trine Rørmose Damgaard TRD Civilingeniør Projektafd. NAU trine.damgaard@rn.dk

Marlene Stick MS Udbudskonsulent Projektafd. NAU marlene.stick@rn.dk
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